&

* :

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. 2299 Prot. Ballsh, mé 25 . 09 . 2022
VENDIM
Nr. 22 ,pate 2/ O%/2022
PER ~ -

MIRATIMIN E FILLIMIT Ti PROCEDURAVE Tk PRIVATIZIMIT TE PASURISKE

ME NR. 9/363 ZK 1090, GODINA E ISH-NDERRMARJES Sk NXJERRJES DHE TE

PERPUNIMIT Ti NAFTIiS, KTHYER NiE BANESA, LGJ. “5-SHKURTI”, BALLSH,
MALLAKASTER?”

NE zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore™, t&¢ VKM nr. 179, daté 26.02.2020
“Pér rregullat, kushtet, kriteret ¢ procedurat e privatizimit t& banesave q& kané gené subjekt i
ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, “Pér privatizimin e banesave shtetérore”, dhe t& ligjit nr, 9321,
daté 25.11.2004, “Pér privatizimin e banesave dhe te objekteve t& kthyera né banesa, t&
ndértuara me fondet e shogérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore”, urdhérit nr. 533 daté
09.12.2020 t& Kryetarit t& Bashkis¢ Mallakastér “Pér ngritjen e komisionit pér vazhdimin e
procedurave pér privatizimin e banesave dhe t& objekteve t& kthyera né fond banese t&
paprivatizuara né territorin e Bashkisé Mallakastér”, i ndryshuar, t& shkresés nr. 9552/1 prot.,
daté 07.12.2021 “Kthim pérgjigje”, t&€ Drejtorisé sé¢ Administrimit dhe t& Kontrollit prané
Shoggérisé “Albpetrol” SH.A, adminsistruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 3860/1 prot.,
daté 09.12.2021, si dhe referuar kérkesave t€ banorve pér privatizimin ¢ banesave t&é marra nga
ish-Ndérrmarja s€ Nxjerrjes dhe te Pérpunimit t& Naftés,

YENDOSI

1. Miratimin e fillimit t& procedurave t& privatizimit t& pasuris& me nr. 9/363 , ZK 1090,
godina e ish-Ndérrmarjes s& Nxjerrjes dhe te Pérpunimit t& Naftés, kthyer n& fond
banese, me adresé lgj. “5-Shkurti”, Ballsh, Mallakastér.

2. Procedura e privatizimit do te kryet n€ zbatim t& rregullave dhe t& etapave t& percaktuara
n&€ VKM-né€ nr. 179, daté 26.02.2020 “Pér rregullat, kushtet, kriteret e procedurat e
privatizimit t& banesave q& kan€ qen& subjekt i ligjit nr. 7652, dat& 23.12.1992, “Pér
privatizimin e banesave shtetérore”, dhe t& ligjit nr. 9321, daté 25.11.2004, “Pér
privatizimin e banesave dhe te objekteve té kthyera né banesa, t&€ ndértuara me fondet
¢ shogérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore”.

3. Bashkélidhur kétij vendimi certifikata e pronésisé pér pasuriné nr. 9/363 ZK 1090,
godina ¢ ish- Ndérrmarjes s& Nxjerrjes dhe t& Pérpunimit t€ Naftés, lgj. “5 Shkurti”,
Ballsh, Mallakasté&r.
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Adresa: Lagja “18 Prilli" , Ballsh, Mallakastér Tel: 4355 313 23493, posta elektronike: .b\ailshi@bashkiama]lakaéler.gnv.al./faqja zyrtare: &8¢ bashkiamallakaster. gov.al




